



RADA MIEJSKA W LUBAWCE  
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka  
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262  
[www.lubawka.eu](http://www.lubawka.eu) e-mail: [lubawka@lubawka.eu](mailto:lubawka@lubawka.eu)



Lubawka dnia, 24.04.2023r.

### FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPYTANIA RADNEGO<sup>1</sup>

Aldona Ochmańska  
58-420 Lubawka  
Radna Rady Miasta Lubawka

RADA MIEJSKA w LUBAWCE  
WPLYNEŁO DNIA... 24.04.2023  
L.dz. ... 120 ... Zał. ....  
Podpis... *[Signature]* .....

Burmistrz Miasta Lubawka  
za pośrednictwem  
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce

#### 1. TREŚĆ INTERPELACJI / ~~ZAPYTANIA~~

Proszę o rzetelną i wiążącą informację na temat aktualnego stanu remontu świetlicy wiejskiej w Miskowicach. Jaki jest zakres remontu? Kto (jaki podmiot) i na jakiej podstawie wykonuje remont? Czy i kiedy jest planowany odbiór wykonanych prac remontowych? Proszę o udzielenie mi informacji o odbiorze z wyprzedzeniem, tak bym mogła w tej procedurze uczestniczyć.

#### UZASADNIENIE:

Na poprzedniej sesji Rady Miasta od dyrektora MGOK w Lubawce otrzymałam informację, że świetlica wiejska w Miskowicach jest wyremontowana i w ciągu dwóch tygodni zostanie oddana do użytku. Podczas późniejszej mojej rozmowy z sołtysiem wsi Miskowice dowiedziałam się, że roboty remontowe na świetlicy trwają i – wbrew temu co mówił dyrektor MGOK – nic nie jest skończone. Nasuwa się pytanie – jaki jest cel wprowadzania radnych, a tym samym opinii publicznej, w błąd? Po co zataja się prawdę w tak prostych i oczywistych sprawach? Czy okłamywanie nas, radnych i mieszkańców, to już utarty schemat działania w naszej gminie?

#### 2. TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA

Proszę o przedstawienie mi i sołtysowi wsi Miskowice umowy zawartej z Tauron Polska Energia SA umowy na odbiór i sprzedaż energii elektrycznej dla obiektu świetlicy wiejskiej w Miskowicach. Chodzi o produkcję energii z zainstalowanej na budynku świetlicy mikroinstalacji fotowoltaicznej i jej rozliczenie w kontekście zużycia w cyklu rocznym czy półrocznym.

#### UZASADNIENIE :

Mikroinstalacja na budynku świetlicy wiejskiej w Miskowicach została zamontowana w roku 2021. Znacznie później zostały dopełnione formalności związane z zainstalowaniem i podłączeniem licznika tzw. dwukierunkowego. Do dnia dzisiejszego ani sołtys (rada sołecka)

<sup>1</sup> zaznaczyć właściwe



## RADA MIEJSKA W LUBAWCE

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka  
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262  
[www.lubawka.eu](http://www.lubawka.eu) e-mail: [lubawka@lubawka.eu](mailto:lubawka@lubawka.eu)



ani my, mieszkańcy, nie wiemy jak ta mikroinstalacja funkcjonuje? Jaka była i jest opłacalność tej inwestycji? Jak kształtują się koszty energii elektrycznej obecnie w porównaniu do wysokości tych kosztów w czasie, gdy fotowoltaiki na świetlicy nie było? (chodzi mi o porównanie uwzględniające metodę zużyciową, a nie kosztową, bo wiadomym jest radykalny wzrost cen energii na przestrzeni 2022 r.). Interpelację tę motywuję tym, że mimo wiele razy powtarzanych pytań na ten temat nigdy nie otrzymałam jasno sprecyzowanej odpowiedzi.

### 3. TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA:

Czy będzie rozbudowywana sieć wodociągowa w Miskowicach i w Jarkowicach, czy tylko w Miskowicach, bo dla Jarkowic nie starczy już środków finansowych?

#### UZASADNIENIE :

W nawiązaniu do informacji jaką przekazała pani Burmistrz, że wodociąg w Miskowicach będzie robiony, a na Jarkowice nie starczy już pieniędzy - proszę o wyjaśnienie jak to będzie zbudowane, jeżeli ujęcie wody pitnej jest w Jarkowicach i stamtąd biegnie główna magistrala wodociągu do Miskowic. Przecież jak taka magistrala już idzie, to przyłącza do niej nie są już takie drogie. Z posiadanych informacji rozumiemy, że będzie to oddzielna nitka wodociągów nie przyłączy do już istniejącej?

### 1. TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA

Czy i w jakiej lokalizacji są (będą) przygotowywane lokale mieszkalne dla rodzin zajmujących mieszkania w popegeerowskim budynku (tzw. pałacyku) w Miskowicach?

#### UZASADNIENIE:

W rozmowie z panem kierownikiem ZGM w Lubawce dowiedziałam się, że mieszkania, które mają być robione w „małej szkole” w Miskowicach będą przeznaczone dla mieszkańców tzw. pałacyku. Bardzo proszę pana kierownika o potwierdzenie tej informacji, ponieważ rodziny zamieszkujące w pałacyku chcą to usłyszeć od kompetentnej osoby. Sugeruję, by przeprowadzić spotkanie z rodzinami z pałacyku, najlepiej tam u nich, na miejscu, i podczas tego spotkania przekazać im osobiście jakiejś wiarygodnej informacji na ten nurtujący ich temat. Osobiście chętnie wezmę udział w takim spotkaniu i będę oczekiwała na wyznaczenie terminu. Dodam jeszcze, że lokale, w których obecnie ci ludzie zamieszkują, są w katastrofalnym stanie, na dowód czego przestałam Państwu zdjęcia na wspólnym komunikatorze.

*Z poważaniem*

*Radna Rady Miasta  
mgr inż. Aldona Ochmańska*